
(pescadería, frutería y carnicería de 29 de agosto al 4 de septiembre de 2024)

PESCANOVA
Filetes de merluza del Cabo 
sin piel Mini, 400 gr. 4,99€

(12,48€/kilo)

LA MASÍA
Aceite de oliva 
suave o intenso, 
1 lt.

6,85€

LA MASÍA
Aceite de oliva 
suave o intenso, 
1 lt.
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Oferta válida del 8 al 21 de agosto de 2024Oferta válida del 29 de agosto al 4 de septiembre de 2024

Mejillón gallego, 
malla de 1 kg. aprox.

2,49€

Langostino crudo 
mediano.

7,75
€/kilo

Dorada de crianza, pieza 
de 300 a 400 gramos 
aprox. 2,99€

(9,97€/kg. aprox.)

LA GULA DEL NORTE
Gulas, 
pack 2 ud. x 100 gr.

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

el 2º pack al

50%
KRISSIA
Barritas originales, 
180 gr.

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

2ª unidad al

50%

Anillas de potón.

8,90
€/kilo

Bonito del Norte entero, 
pieza de 4 a 6 kg. aprox.

6,35
€/kilo



Oferta válida de 29 de agosto al 4 de septiembre de 2024Oferta válida de 29 de agosto al 4 de septiembre de 2024

Pechuga de pollo.
5,99

€/kilo

Oferta válida de 29 de agosto al 4 de septiembre de 2024

Brocheta o pincho 
moruno de pollo.

8,95
€/kilo

Chorizo criollo de 
cerdo o de pollo.

8,49
€/kilo

Churrasco o costilla 
de ternera. 8,95

€/kilo

Filete de ternera categoría extra.
13,95

€/kilo
ilete de ternera categoría extra.

Panceta de cerdo. 6,95
€/kilo

5,99

Chuleta de lomo de cerdo.
5,95

€/kilo



Oferta válida de 29 de agosto al 4 de septiembre de 2024

Plátano, categoría 1ª, 
origen Canarias. 1,29

€/kilo

Sandía negra sin 
pepitas. 0,79

€/kilo

Uva blanca, 
categoría 1ª. 

2,49
€/kilo

0,790,7900
Melón, categoría 1ª.
0,99

€/kilo

Tomate en rama, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo

Pera limonera.
1,69

€/kilo

ALTEZA
Ensalada gourmet, 
bolsa 175 gr. aprox.

Por la compra de 1 ensalada,

REGALO
de una práctica fiambrera

ALTEZA
Ensalada gourmet, 
bolsa 175 gr. aprox.

de una práctica fiambrera

0,95€
(5,43€/kg. aprox.)



Pick&Go tomate y 
albahaca, tex mex o 
ternera suave.

9,90
€/kilo

Barra montañesa, 
400 gr.

1,19€
(2,98€/kilo)

3 croissant curvos 
artesanos, 255 gr.

1,39€
(5,45€/kilo)

Empanada de hojaldre de 
jamón y queso, 380 gr. 2,99€

(7,87€/kilo)

1,75€

(4,38€/kilo)

2 palmeras maxi, 400 gr.

Pan provenzal, 225 gr.

0,89€
(3,96€/kilo)

Media hogaza de 
centeno rebanada, 
400 gr.

1,69€
(4,23€/kilo)

Barra campera nature, 
440 gr.

1,95€
(4,43€/kilo)

PRECIO 
APROXIMADO 

DE LA UD.: 0,80€



IBISMA
Lomo de cebo ibérico 
50% raza ibérica.

39,95
€/kilo

50% raza ibérica.

MAYBE
Panceta adobada.

11,95
€/kilo

BONNATUR de ARGAL
Jamón cocido extra. 10,95

€/kilo

ALTEZA
Salami.

9,85
€/kilo

MAGNO DUROC
Jamón Gran Reserva, 
pieza de 7 a 8 kg. aprox.

72€

(10,29€/kg. aprox.) SIERRA DE CODEX
Centro de jamón de cebo 
ibérico 50% raza ibérica.

37,95
€/kilo

pieza de 7 a 8 kg. aprox.

LA HOGUERA
Centro de jamón 
serrano Reserva.

18,45
€/kilo

ELPOZO
Mortadela de pavo 
con aceitunas.

6,95
€/kilo

ARGAL
Jamón serrano Reserva, 
90 gr.

2,65€
(29,44€/kilo)

ALTEZA
Fuet, 180 gr.

2,25€
(12,50€/kilo)

BONNATUR de 
ARGAL
Pechuga de pavo 90% 
carne corte fino lonchas, 
115 gr.

2,25€
(19,57€/kilo)

BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido extra 92% 
carne corte fino lonchas, 
130 gr.

2,25€
(17,31€/kilo)

2 uds: 5,54€ (11,08€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,85€

(7,40€/kilo)

PALACIOS
Chorizo extra dulce o 
picante, 250 gr.

1 ud: 3,69€
(14,76€/kilo)

ARGAL
Chorizo de Pamplona, 
chorizo Regio o 
salchichón Regio, 70 gr.

1,59€
(22,71€/kilo)



ALTEZA
Salami.

GRAN CAPITÁN
Queso curado mezcla.16,75

€/kilo

CENTRAL LECHERA 
GALLEGA
Queso tetilla D.O.P., 700 gr. 7,95€

(11,36€/kilo)

LEONARDI
Queso gorgonzola D.O.P. 
Gran Riserva crema. 19,95

€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado de 
oveja con pimentón 
en escamas. 21,95

€/kilo

GARCÍA BAQUERO
Queso curado mezcla 
Reserva. 17,95

€/kilo

BURGO DE ARIAS
Queso fresco mini protein 
plus, pack 3 ud. x 70 gr.

1,99€
(9,48€/kilo)

BURGO DE ARIAS
Queso fresco mini 0% materia 
grasa, pack 3 ud. x 72 gr.

1,99€
(9,21€/kilo)

BURGO DE ARIAS
Queso fresco mini original, 
pack 3 ud. x 72 gr.

1,99€
(9,21€/kilo)

BURGO DE ARIAS
Queso fresco mini sin 
lactosa, pack 3 ud. x 72 gr.

1,99€
(9,21€/kilo)

TRES OSCOS
Queso tierno en lonchas, 
200 gr.

2,45€
(12,25€/kilo)

GARCÍA BAQUERO
Queso semicurado, 
cuña 325 gr.

4,90€
(15,08€/kilo)

2 uds: 4,26€ (13,31€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,42€

(8,88€/kilo)

EL VENTERO
Queso en lonchas 
light o reducido en 
sal, 160 gr.

1 ud: 2,84€
(17,75€/kilo)



¡precios bajo cero!
·  E S P E C I A L  C O N G E L A D O S ·

Verduras Básicas

GUISANTES FINOS
FINDUS / 400 GR

(5,98€/kilo)

2 ,39€ Platos
Preparados

EMPANADILLAS DE ATÚN
LA COCINERA / 312 GR

(12,79€/kilo)

3 ,9 9€

Platos Preparados
CROQUETAS ARTESANAS DE COCIDO CASERO, 

500 GR. O DE JAMÓN IBÉRICO, 400 GR
LA COCINERA
(7,98-9,98€/kilo)

3 ,9 9€Platos Preparados
FINGERS DE POLLO, 320 GR., NUGGETS DE 
POLLO CON SALSA BARBACOA, 350 GR. O 

NUGGETS DE POLLO REBOZADO FINO, 400 GR
LA COCINERA 

(12,47-11,40-9,98€/kilo)

3 ,9 9€

Pescado Natural

FILETES DE MERLUZA 
DEL CABO SIN PIEL MINI

PESCANOVA / 400 GR
(12,48€/kilo)

4 ,9 9€

HELADO DE CHOCOLATE FUDGE 
BROWNIE, 406 GR. O COOKIE 

DOUGH, 408 GR
BEN&JERRY´S 

(12,29-12,23€/kilo)

4 ,9 9€

Cefalópodos

CALAMAR LIMPIO
PESCANOVA / 400 GR

(13,73€/kilo)

5 ,4 9€

Platos
Preparados

LASAÑA DE ATÚN O BOLOÑESA
LA COCINERA / 500 GR

(7,98€/kilo)

3 ,9 9€

Platos
Preparados

CANELONES DE CARNE
LA COCINERA / 500 GR

(7,98€/kilo)

3 ,9 9€

Pizza

RISTORANTE
DR.OETKER

Pizza de atún, 345 gr., 4 quesos, 340 gr., mozzarella, 
335 gr., spinaci, 390 gr. o prosciutto, 330 gr.
Comprando 2 uds: 5,69€ / (8,25-8,37-8,49-7,29-8,62€/kilo) 

1 ud: 3,79€ / (10,99-11,15-11,31-9,72-11,48€/kilo)

1 ,9 0€
Pizza

2a unidad 

5 0%
llevand o 2
la 2 a ud.  a:

Co n tu tarjeta 
Club Lupa

(5,51-5,59-5,67-4,87-5,76€/kilo)

Pizza snack

PANNINI
DR.OETKER

Barbacoa o jamón y queso, 250 gr.
Comprando 2 uds: 5,03€ / (10,06€/kilo) 

1 ud: 3,35€ / (13,40€/kilo)

1 ,6 8€
Pizza snack

PANNINI

2a unidad 

5 0%
llevand o 2
la 2 a ud.  a:

Co n tu tarjeta 
Club Lupa

(6,72€/kilo)

MAGNUM
FRIGO

Helado double gold caramel billionaire,
213 gr. o double chocolate, 294 gr., pack 3 ud.

Comprando 2 pack: 7,04€ / (16,53-11,97€/kilo) 
1 pack: 4,69€ / (22,02-15,95€/kilo)

2 ,35€

2 o PACK 

5 0%
llevand o 2

el 2 o pack a:

Co n tu tarjeta 
Club Lupa

(11,03-7,99€/kilo)

MAGNUM
FRIGO

Helado A�er Dinner Classic, pack 8 ud., 232 gr.
Comprando 2 pack: 6,74€ / (14,53€/kilo) 

1 pack: 4,49€ / (19,35€/kilo)

2 , 2 5€

2 o PACK 

5 0%
llevand o 2

el 2 o pack a:

Co n tu tarjeta 
Club Lupa

(9,70€/kilo)
HELADO

CARTE D'OR
Helado vainilla, 900 ml. + 30% gratis, 

622 gr.
Comprando 2 uds: 5,99€ / (4,82€/kilo) 

1 ud: 3,99€ / (6,41€/kilo)

2 €€

2a unidad 

5 0%
llevand o 2
la 2 a ud.  a:

Co n tu tarjeta 
Club Lupa

(3,22€/kilo)

Pizza

FORNO DI PIETRA
BUITONI

Pizza jamón y queso, 350 gr.
Comprando 2 uds: 5,48€ / (7,83€/kilo) 

1 ud: 3,65€ / (10,43€/kilo)

1 ,8 3€
Pizza

2a unidad 

5 0%
llevand o 2
la 2 a ud.  a:

Co n tu tarjeta 
Club Lupa

(5,23€/kilo)

Pescado Natural

CORAZONES DE MERLUZA 
DEL CABO SIN PIEL

PESCANOVA / 500 GR
(11,98€/kilo)

5 ,9 9€
Pescado Natural

FILETES DE BACALAO
PESCANOVA / 400 GR

(16,23€/kilo)

6 ,4 9€



BABYBEL
Queso mini, 
120 gr.

2,49€
(20,75€/kilo)

LA VACA QUE RÍE
Palitos, pack 4 ud., 
140 gr.

2,15€
(15,36€/kilo)

2 packs: 4,49€ (3,74€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,50€

(2,50€/kilo)

NESTLÉ
Kéfir natural, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,99€
(4,98€/kilo)

2 uds: 4,43€ (9,84€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,48€

(6,58€/kilo)

PROACTIV
Margarina original, 225 gr.

1 ud: 2,95€
(13,11€/kilo)

2 uds: 3,74€ (5,05€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,25€

(3,38€/litro)

KAIKU
Caffé Latte proteína Mr. Big, 370 ml.

1 ud: 2,49€
(6,73€/litro)

2 uds: 2,99€ (2,99€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50% 1€

(2€/kilo)

NESTLÉ
Kéfir natural 0%, 500 gr.

1 ud: 1,99€
(3,98€/kilo)

2 uds: 1,49€ (4,97€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,50€

(3,33€/kilo)

NESTLÉ
Kéfir natural, 150 gr.

1 ud: 0,99€
(6,60€/kilo)

ASTURIANA
Nata para cocinar 18% 
materia grasa, 500 ml.

2,59€
(5,18€/litro)

ALPRO
Postre soja sabor 
fresa o coco, 400 gr.1,95€

(4,88€/kilo) ACTIVIA de DANONE
Yogur con fresas, frutos del bosque o pera o 
desnatado con frutos rojos, kiwi, lima y limón, 
melocotón o piña, pack 4 ud. x 120 gr.

2,59€
(5,40€/kilo)

LA LECHERA
Leche condensada, 
740 gr.

3,39€
(4,58€/kilo)

PULEVA
Batido de chocolate, 
pack 6 ud. x 200 ml.

1,99€
(1,66€/litro)

ALPRO
Bebida de almendras 
sin azúcar, 1 lt.

1,79€

DINAMIC PROTEIN
de PASCUAL
Leche sin lactosa, 1lt.

1,49€

PULEVA
Omega-3 u 
Omega-3 con 
nueces,1 lt.

1,59€

505050
2ª unidad al

50
2 uds: 1,49€ (4,97€/kilo)

 TARJETA CLUB LUPA
LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

50€

(3,33€/kilo)

éfir natural, 150 gr.

50505050
NESTLÉ
Kéfir natural 0%, 500 gr.

1 ud: 1,99€
(3,98€/kilo)

5050
2 packs: 4,49€ (3,74€/kilo)

NESTLÉ
2 uds: 2,99€ (2,99€/kilo)

éfir natural 0%, 500 gr. éfir natural, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,99€

Kéfir natural, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,99€
(4,98€/kilo)

150g

6X100g
500g

PASCUAL
Leche entera, 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1 ud: 1,15€

1,08€

LA UD. A:

6 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA VACA QUE RÍE
Quesitos original o light, 
16 porciones, 250 gr.

2,49€
(9,96€/kilo)

,49€

Promoción válida del 01 de septiembre hasta el 30 de septiembre de 2024. Bases legales depositadas ante notario y disponibles en el QR asociado a la promoción.



LA MASÍA
Aceite de oliva 
virgen Selección, 
1 lt.

7,75€

MASIASOL
de LA MASÍA
Aceite de 
girasol, 1 lt.

1,45€

2 uds: 3,44€ (3,44€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,15€

(2,30€/litro)

CHOVÍ
Mayonesa, 500 ml.

1 ud: 2,29€
(4,58€/litro)

LA CIGALA
Arroz, 1 kg.

1,69€

PRIMA
Kétchup, 290 gr.1,59€

(5,48€/kilo)

HELIOS
Tomate frito, 
570 gr. 1,49€

(2,61€/kilo)

2 uds: 2€ (2,22€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,67€

(1,49€/kilo)

GALLO
Pasta clásica tenedor 
spaghetti 3, hélices, 
plumas 6,  plumas 3 
o tallarín, 450 gr.

1 ud: 1,33€
(2,96€/kilo)

CONSORCIO
Anchoas en 
aceite de oliva, 
RR-50., 29 gr. p.e.

2,75€
(94,83€/kilo)

BONDUELLE
Maíz dulce, pack 3 ud. x 150 gr., 
420 gr. p.e.

1,99€
(4,74€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite de oliva virgen 
extra, RO-100, pack 3 ud. x 67 gr. p.e.

4,99€
(24,83€/kilo)

CONSORCIO
Bonito del Norte 
en aceite de 
oliva, 400 gr., 
260 gr. p.e.

7,29€
(28,04€/kilo)

RANA
Girasoli gourmet queso 
de cabra & cebolla 
caramelizada, 250 gr.

2,99€
(11,96€/kilo)

2 uds: 2,99€ (5,75€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1€

(3,85€/kilo)

BUITONI
Masa para pizza finissima 
barqueta, 260 gr.

1 ud: 1,99€
(7,65€/kilo)

2 uds: 5,19€ (2,60€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%1,20€

ALVALLE
Gazpacho original, 
1 lt.

1 ud: 3,99€

,75€

LA MASÍA
Aceite de oliva 
suave o intenso, 
1 lt.

6,85€

FELIX de PURINA
Alimento para 
gatos party mix 
original, 60 gr.

1€
(16,67€/kilo)

FRISKIES
Alimento para 
perros active, 3 kg.

6,69€
(2,23€/kilo)

ULTIMA
Alimento  PRO+ 
para gatos 
esterilizados  
salmón, 375 gr.

2,89€
(7,71€/kilo)

¡LO MEJOR PARA TU MASCOTA!



2 uds: 7,43€ (4,25€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,48€

(2,83€/kilo)

CHIQUILÍN
Galletas, 875 gr.

1 ud: 4,95€
(5,66€/kilo)

2 uds: 5,99€ (7,49€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50% 2€

(5€/kilo)

OCEANIX de 
TOSTARICA
Galleta, 400 gr.

1 ud: 3,99€
(9,98€/kilo)

KELLOGG'S
Cereales Special K, 
700 gr.

3,95€
(5,64€/kilo) DONUTS

Glacé, pack 6 ud., 330 gr.

3,49€
(0,58€/ud)

OLD EL PASO
Tortillas de trigo, 
326 gr.

1,99€
(6,10€/kilo)

OLD EL PASO
Salsa mexicana dip, 
312 gr.

2,49€
(7,98€/kilo)

OLD EL PASO
Nachips, 185 gr.

1,99€
(10,76€/kilo)

OLD EL PASO
Sazonador fajita, 30 gr.

1,19€
(39,67€/kilo)

OLD EL PASO
Barquitas de trigo, 193 gr.

2,29€
(11,87€/kilo)

OLD EL PASO
Wraps tortillas de 
trigo, 350 gr.

2,95€
(8,43€/kilo)

RANA
Girasoli gourmet queso 
de cabra & cebolla 
caramelizada, 250 gr.

2 uds: 5,99€ (5,55€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2€

(3,70€/kilo)

RECONDO
Pan tostado 100% 
integral sésamo y lino, 
60 rebanadas, 540 gr.

1 ud: 3,99€
(7,39€/kilo)

2 uds: 4,88€ (9,76€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,63€

(6,52€/kilo)

SAIMAZA
Café molido 
mezcla, 250 gr.

1 ud: 3,25€
(13€/kilo)

NESTLÉ
PequeGalletas, 180 gr.

3€
(16,67€/kilo)

2 uds: 5,10€ (10€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,70€

(6,67€/kilo)

NESTLÉ
Papilla multicereales 
con galleta María 
0%, 255 gr.

1 ud: 3,40€
(13,33€/kilo)

BIMBO
Pan sin corteza, 
450 gr.

2,25€
(5€/kilo)



WC NET
Desatascador, 
1 lt.

4,85€

FINISH
Detergente todo en 1, 
25 pastillas + 25 gratis.

8,99€
(0,18€/pastilla)

2 uds: 5,01€ (6,77€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%1,16€

(3,14€/litro)

FAIRY
Lavavajillas maxi 
poder, 370 ml.

1 ud: 3,85€
(10,41€/litro)

DISICLÍN
Limpiador 
higienizante 
multisuperficies 
lavanda, 1 lt.

1,19€ SCOTTEX
Papel higiénico 
megarollo, 
9 rollos. 4,25€

(0,47€/rollo)

FOXY
Papel de cocina 
3 capas tornado 
azul, ud. 3,90€

KH-7
Limpiador sin manchas 
oxy-effect, 750 ml. o 
limpiador sin manchas,  
780 ml.

4,25€
(5,67-5,45€/litro)

2 uds: 3,74€ (1,50€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,25€

(1€/100 ml)

AQUAFRESH
Dentífrico active fresh, 125 ml.

1 ud: 2,49€
(1,99€/100 ml)

2 uds: 7,43€ (8,44€/100 gr)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,48€

(5,64€/100 gr)

POLIDENT
Crema fijadora, 44 gr.

1 ud: 4,95€
(11,25€/100 gr)

2 packs: 4,49€ (1,12€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,50€

(0,75€/ud)

SENSODYNE
Cepillo dental delicado, pack 2 ud.

1 pack: 2,99€
(1,50€/ud)

VEET
Crema depilatoria piel 
sensible, 200 ml.

4,50€
(2,25€/100 ml)

2 paquetes: 25,68€ (0,22€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:70%5,93€

(0,10€/ud)

DODOT
Pañal sensitive T-2, 
paquete 58 ud.

1 paquete: 19,75€
(0,34€/ud)

LACTOVIT
Gel, 550 ml.

2,15€
(0,39€/100 ml)

COLHOGAR
Pañuelo style 
3 capas, 
envase 66 ud.

1,20€

2 uds: 7,49€ (1,15€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,50€

(0,77€/100 ml)

PANTENE
Acondicionador 
nutri plex suave y 
liso, rizos o repara 
y protege, 325 ml.

1 ud: 4,99€
(1,54€/100 ml)

rema depilatoria piel 
2 uds: 7,49€ (0,97€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,50€

(0,65€/100 ml)

PANTENE
Champú nutri plex 
suave y liso, rizos, 
clásico, repara y 
protege o largo 
infinito, 385 ml.

1 ud: 4,99€
(1,30€/100 ml)

2 uds: 5,99€ (5,99€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2€

(4€/100 ml)

OLD SPICE
Desodorante captain 
o whitewater, stick 
50 ml.

1 ud: 3,99€
(7,98€/100 ml)

RAID
Insecticida eléctrico, pack aparato 
+ 2 recambios.

1 pack: 7,85€

5,89€

EL PACK SALE A:

DESCUENTO
25%

Con tu tarjeta
Club Lupa

GLADE
Absorbeolores lavanda o zen, duplo.

1 pack: 4,89€
(2,45€/ud)

3,67€

(1,84€/ud)

EL PACK SALE A:

DESCUENTO
25%

Con tu tarjeta
Club Lupa



SKIP
Detergente líquido, 
45 lavados + 45 gratis.

11,45€
(0,13€/lavado)

SKIP
Detergente líquido 
ultimate aloe vera, 
45 lavados + 45 gratis.

12,50€
(0,14€/lavado)

MIMOSÍN
Suavizante azul 
vital o caricias, 
56 lavados.

1,99€
(0,04€/lavado)

REXONA
Desodorante advanced 
protection cotton dry, 
200 ml.

2,45€
(1,23€/100 ml)

2 uds: 3,53€ (3,53€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,18€

(2,36€/100 ml)

REXONA
Desodorante advanced 
protection cotton dry, 
roll-on 50 ml.

1 ud: 2,35€
(4,70€/100 ml)

2 uds: 5,48€ (1,83€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,83€

(1,22€/100 ml)

DOVE
Desodorante 0% 
aluminio original, 
150 ml.

1 ud: 3,65€
(2,43€/100 ml)

TRESEMMÉ
Mascarilla hidratación intensa, 
440 ml.

4,95€
(1,13€/100 ml)

TRESEMMÉ
Acondicionador 
hidratación intensa, 
685 ml.

4,49€
(0,66€/100 ml)

DOVE
Crema body milk 
piel seca, 400 ml.

3,99€
(1€/100 ml)

ORIGINS de 
MIMOSÍN
Suavizante rosas, 
50 lavados.

2,25€
(0,05€/lavado)

DOVE
Desodorante advanced 
care original o invisible, 
roll-on 50 ml.

1,99€
(3,98€/100 ml)

2 uds: 5,33€ (1,33€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,78€

(0,89€/100 ml)

DOVE
Desodorante advanced 
care original o invisible, 
200 ml.

1 ud: 3,55€
(1,78€/100 ml)

2 uds: 5,93€ (1,48€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,98€

(0,99€/100 ml)

DOVE
Desodorante go fresh 
fruta de la pasión, 
200 ml.

1 ud: 3,95€
(1,98€/100 ml)

SKIP
Detergente en polvo, 
75 lavados.

11,50€
(0,15€/lavado)

2 uds: 7,95€ (2,65€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,65€

(1,77€/100 ml)

AXE
Desodorante aqua 
bergamot, 150 ml.

1 ud: 5,30€
(3,53€/100 ml)

AXE
Gel dark 
temptation, 400 ml.

2,65€
(0,66€/100 ml)

2 uds: 5,40€ (1,80€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,80€

(1,20€/100 ml)

AXE
Desodorante marine, 
black o leather & 
cookies, 150 ml.

1 ud: 3,60€
(2,40€/100 ml)

TRESEMMÉ
Champú cuidado clásico 
o hidratación intensa, 
685 ml.

4,49€
(0,66€/100 ml)



2 packs: 3,59€ (1,50€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,20€

(1€/litro)

BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical, 
pack 6 ud. x 20 cl.

1 pack: 2,39€
(1,99€/litro)

FUENTE 
PRIMAVERA
Agua mineral, 2 lt.

0,39€
(0,20€/litro)

SEVEN'UP
Lima, 33 cl.

0,52€
(1,58€/litro)

KAS
Limón, 1 lt.

1€

RED BULL
Bebida energética 
albaricoque-fresa, 
250 ml.

1€
(4€/litro)

2 uds: 4,43€ (2,22€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,48€

DON SIMON
Zumo de naranja 
exprimida con o sin 
pulpa, 1 lt.

1 ud: 2,95€

ALTEZA
Té sabor limón o 
melocotón, 1,5 lt.

0,75€
(0,50€/litro)

TRINA
Sin gas manzana o 
naranja, 1,5 lt.

1,25€
(0,83€/litro)

FANTA
Limón, naranja, naranja 
zero o frambuesa zero, 
33 cl.

0,66€
(2€/litro)

MONSTER
Bebida energética 
Ultra Gold o Ultra 
White, 50 cl.

1,45€
(2,90€/litro)

2 uds: 2,93€ (1,17€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,98€

(0,78€/litro)

SUNNY DELIGHT
Refresco Florida o 
California, 1,25 lt.

1 ud: 1,95€
(1,56€/litro)

AQUARIUS
Limón o naranja, 1,5 lt.

1,75€
(1,17€/litro)

COCA-COLA
Original, 
pack 2 ud. x 2 lt.

3,70€
(0,93€/litro)

PEPSI
Zero lima, 33 cl.

0,62€
(1,88€/litro)

2 uds: 2,85€ (1,43€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,95€

SCHWEPPES
Tónica, 1 lt.

1 ud: 1,90€

EL PIPONAZO
de GREFUSA
Pipas original o 
aguasal, 195 gr.

2,35€
(12,05€/kilo)

2 uds: 4,34€ (8,19€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,45€

(5,47€/kilo)

LAY´S
Patatas al punto 
de sal, 265 gr.

1 ud: 2,89€
(10,91€/kilo)

2 uds: 5,18€ (9,96€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,73€

(6,65€/kilo)

MATUTANO
Aperitivos Doritos 
Tex-Mex, 260 gr.

1 ud: 3,45€
(13,27€/kilo)

RISI
Aperitivos risketos, 
135 gr.

1,36€
(10,07€/kilo)



RED BULL
Bebida energética 
albaricoque-fresa, 
250 ml.

TRINA
Sin gas manzana o 
naranja, 1,5 lt.

GORDON'S
Ginebra, 70 cl.

9,99€
(14,27€/litro)

BACARDÍ
Ron limón, 70 cl.

11,89€
(16,99€/litro)

2 uds: 2,39€ (5,98€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,80€

(4€/litro)

FEVER TREE
Tónica, 20 cl.

1 ud: 1,59€
(7,95€/litro)

LA NAVARRA
Pacharán, 1 lt.

9,85€

M. BUSTO
Sidra natural, 70 cl.

1,85€
(2,64€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 
pack 12 ud. x 33 cl. 8,49€

(2,14€/litro)

2 uds: 2,90€ (4,39€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,97€

(2,94€/litro)

GRIMBERGEN 
DOUBLE
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 1,93€
(5,85€/litro)

MAHOU
Cerveza 0,0 tostada, 
33 cl.

0,65€
(1,97€/litro)

VICTORIA
Cerveza, 33 cl.

0,59€
(1,79€/litro)

2 uds: 1,23€ (1,86€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,41€

(1,24€/litro)

TURIA
Cerveza tostada, 
33 cl.

1 ud: 0,82€
(2,48€/litro)

2 uds: 2,24€ (2,24€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,75€

(1,50€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 50 cl.

1 ud: 1,49€
(2,98€/litro)

J&B
Whisky Rare, 
70 cl.

11,95€
(17,07€/litro)

2 uds: 9,69€ (6,46€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%2,24€

(2,99€/litro)

RECIENTE
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 7,45€
(9,93€/litro)

PALACIO DEL CONDE
Vino tinto Reserva, 
D.O. Valencia, 75 cl.

2,49€
(3,32€/litro)

VIÑA CALDERONA
Vino rosado, 
D.O. Cigales, 75 cl.

3,79€
(5,05€/litro)

2 uds: 3,89€ (2,59€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%0,90€

(1,20€/litro)

FAUSTINO RIVERO
Vino tinto Tempranillo, blanco 
Semidulce o blanco Verdejo, 
D.O. Tierra de Castilla, 75 cl.

1 ud: 2,99€
(3,99€/litro)

MARTINI
Vermouth rojo o 
blanco, 1 lt.

8,99€



1€
ARTÍCULOS A

* Precio unitario por artículo a 1 €.

¡Listos para 

la vuelta al cole!

*




